“Provincia del Verbano Custssola i

"';:";C.MUNE di VALSTRONA

UFFICIO TECNICO COMUNALE

Determinazione '-An;',95 del 20.07.2016

OGGETTO f':l'ﬁiiiégﬁbfa'if'sp‘és:a-’p'effm-an'u’té'n'zipn'e.:a’t’t'r_éﬁz‘_iéﬂtuir';ei;_i'iia*dd,tazi6hje;;i:;6£nﬁhéjig.’-;;::f;
T 'C1G ZAD1AB500B .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 recante “Testo Unico delle leggi suil'ordinamento degli enti locali”,

Visto il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 recante "Norme generali sulf'ordinamento del lavoro alle dtpendenze
delle Amministrazioni Pubbliche”;

Visto F'art. 45 dello Statuto del Comune

Visto il Decreto Sindacale con prot. n. 1959 del 13.06.2014 con la quale & stata confermata la
responsabilita del servizio,

Vista la delibera C.C. n. 7 del 26.04.2012 con la quale veniva approvato il Regolamento comunale
sull'acquisizione di beni, servizi e lavori in economiia,;

Premesso che per agevolare i lavori in economia di manutenzione stradale mediante f'utilizzo
di attrezzature quale il decespugliatore in dotazione comunale necessita dotarsi di appositi
equipaggiamenti a servizio dello stesso, olfre che alla sua manutenzione;

Individuata, mediante il MePA, la ditta fornitrice Minacci Ferramenta snc di Varallo Sesia (VC) e
verificata on-line ia disponibilita dei prodotti e dei relativi costi, come riportato dai R.D.A. n. 2259763, da
cui risulta un ordinativo pari ad € 187,90 oltre ad € 41,34 per iva al 22%, per complessivi € 229,24;

Considerato che I'importo complessivo delfintervento & inferiore allimporto di 40.000,00 euro per
cui, ai sensi dellarticolo 36 comma 2 leit. a) del D.Lgs. 50/2016 e dell'articolo 5 del regolamento
comunale per la realizzazione di lavori in economia, & consentito I'affidamento diretto da parte del
responsabile del servizio;

Considerato che il presente ser\nzm rlentra nel campo di applicazione della L. 136/2010 sulla
tracciabilita dei flussi finanziari e che pertanto il presente procedimento & stato registrato presso IAVCP
ed & contraddistinto dal seguente CIG n. Z4D1AB500B;

Ritenuto di dover operare in merito,

DETERMINA
1- di attestare che:

e il fine che si intende perseguire con il contratto & quello di procedere alla manutenzione del
decespugliatore in dotazione comunale e all'acquisto di appositi equipaggiamenti a servizio
dello stesso;

o il contratto si concludera secondo Fuso in commercio, come previsto dall’art. 8 del
Regolamento comunale sull'acquisizione di beni, servizi e lavori in economia;

¢ la scelta del contraente & effettuata mediante procedura di cottimo fiduciario in affidamento
diretto, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016;

2- di procedere alla manutenzione del decespugliatore di cui in premessa, dalla ditta Minacci
Ferramenta snc di Varallo Sesia (VC), secondo la procedura in economia di ordine di acquisto
diretto, da cui risulta un'importo complessivo di € 229,24 inclusa iva al 22%;

3- di imputare la spesa complessiva di € 229,24 allintervento 1.08.01.03 del bilancio corrente
esercizio;




4- di provvedere alla relativa liquidazione con successivo atto, a fornitura avvenuta ed a

presentazione di regolare fattura.
BILE DEL SERVIZIO
N >

Addi, 20 LUG 2015

Visto di regolaritd contabile che attesta la copertura finanziaria, \ai sensi dellart. 151, comma 4, del
T.U.E.L. n. 267/2000.

Add!,
2 0 LUG 2016

Capitolo ............... 0 Prenotazione OImpegnon. ..o.oveeveenns EUFrQ .ovveeeinenn

Copia conforme all’'originale della presente determinazione viene trasmessa a:

[ - ASSESS. vivvveirincieriranrinnaras O-Segreteria .......ooovvviiiincininiinnen
O-Vigili co.ooooiiviiiicen [1- COMmMETCIO ...veieiiie e e ceee e
0 - Patrimonio ....c..oovevveniennes (- Ragioneria ......ccovcevrviiniiiinn e
O-Tributi .o 0 - Albo Pretorio ....c.cccevnenn

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della presente
determinazione viene affissa allAlbo Pretorio a partire dal giorno ....2.§. LUG- 2016+ Per 15 giorni

consecutivi. 76 LUG 2016
EGWA?@OM ALE

La presente copia € conforme all’originale.

........................................




